ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

АГИНСКИЙ БУРЯТСКИЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Ленина ул., 43, пос. Агинское, 687000, тел.(30239) 3-46-04, факс (30239) 3-46-51,

e-mail: obrazovanieaga@mail.ru
ОКПО 64766320, ОГРН 1107580000417, ИНН/КПП 8001016664/800101001

ПРИКАЗ

      «12»_мая_2021 г.

№ 95-1

О проведении муниципального  этапа муниципального конкурса «Современный урок в условиях реализации ФГОС» (видеоурок)

В соответствии с планом работы комитета образования,п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 12 мая по 17 мая 2021 г. муниципальный этап дистанционногоконкурса «Современный урок в условиях реализации ФГОС» (видеоурок).

2. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о муниципальном этапе Конкурса (приложение 1);

2) состав организационного комитета Конкурса (приложение 2);
3) составить смету Конкурса (приложение 3);
4) организовать проведение Конкурса в период с 12 мая по  17 мая 2021 г.;

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ЦМиИМОЖапову Д.П.
Председатель Комитет образования:     [image: image1.jpg]

               Е.Б. Нимацыренова

Исп Жапова ДП